
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІІ сесія VIІI скликання) 

 

21.02.2025 м. Кривий Ріг № 215 

 

 

┌  Про  внесення  змін  до  рішення  ┐ 

районної в місті ради від 

14.12.2020 № 6 «Про обрання 

постійних комісій Довгинців-

ської районної в місті ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 57 Регламенту Довгинцівської районної в місті ради зі змінами, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

ураховуючи постанови Довгинцівської районної у місті Кривому Розі тери-

торіальної виборчої комісії Дніпропетровської області від 27.01.2025 № 161 

«Про реєстрацію депутата Довгинцівської районної в місті Кривому Розі ради 

Дніпропетровської області Гладиря Р.В., обраного в територіальному виборчому 

окрузі № 3 за територіальним виборчим списком кандидатів у депутати від 

Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», 

№ 162 «Про реєстрацію депутата Довгинцівської районної в місті Кривому Розі 

ради Дніпропетровської області Пироженко О.А., обраної в єдиному багато-

мандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком кандидатів у 

депутати від Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ», № 163 «Про реєстрацію депутата Довгинцівської районної в місті 

Кривому Розі ради Дніпропетровської області Павлікової І.С., обраної в єдиному 

багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком кандидатів у 

депутати від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», районна в місті 

рада вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 14.12.2020 № 6 «Про 

обрання постійних комісій Довгинцівської районної в місті ради», а саме: пункти 

1–5 викласти в новій редакції: 

«1. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань регламенту, 

законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики у складі: 
 

Голова комісії 

ПОДКОПАЄВА 

Яна Омелянівна 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

Проект 



2 

Члени комісії: 

КУРІЛЕНКО 

Лізавета Олегівна 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

КУЦ 

Олександр Валерійович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРОПЕТ-

РОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-

ФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

МОРОЗ  

Віра Володимирівна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРОПЕТ-

РОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-

ФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

ПАРКІНА  

Лідія Миколаївна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРОПЕТ-

РОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-

ФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

РАБЕНЮК 

Андрій Миколайович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІ-

ТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇ-

НСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

 

2. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань планування, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики та підпри- 

ємництва у складі: 
 

Голова комісії 

ПРОКОП’ЄВА  

Тетяна Миколаївна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Члени комісії: 

АВРАМЕНКО  

Ганна Михайлівна 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

БАЛАНДІН  

Олексій Юрійович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІ-

ЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

БОРТНІЙЧУК 

Алім Григорович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІ-

ЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 
 



3 

ДОВЖЕНКО 

Наталя Вікторівна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

ШКУРОПАТ  

Дмитро Валерійович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

міської організації політичної партії «Сила 

Людей» 
 

ЯГУПОВ 
Володимир Володимирович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

 

3. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань забудови, 

земельних відносин, комунального господарства, транспорту та зв’язку у складі: 
 

Голова комісії 

ЖУК  

Олександр Олександрович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Члени комісії: 

КОВАЛЬ 

Сергій Юрійович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

НОРІН  

Дмитро Олександрович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

ПАВЛІКОВА 

Інна Сергіївна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІ-

ЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙ-

СЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 
 

ПИРОЖЕНКО 

Олена Анатоліївна 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

ПРОХОРОВИЧ 

Світлана Сергіївна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІ-

ЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

ТЕНЕТКО  

Руслана Кирилівна 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

міської організації політичної партії «Сила 

Людей» 
 

 



4 

4. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань освіти, культури, 

духовності, сімейної та молодіжної політики, спорту у складі: 
 

Голова комісії 

ГУШКО 

Сергій Володимирович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

Члени комісії: 

ЖЕРДЄВ 

Максим Геннадійович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

ІВАНІСЕНЯ 

Аніта Сергіївна 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

КАСУМЯН  

Арамаіс Тельманович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

міської організації політичної партії «Сила 

Людей» 
 

КЕУШ 

Анатолій Якович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІ-

ЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

ПОГРІБНА  

Нелля Сергіївна 
 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

СУХІНЕНКО 

Сергій Олександрович 
 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

5. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, підтримки ветеранських організацій та учасників 

бойових дій: 
 

Голова комісії 

ІВКІНА  

Наталя Юріївна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Члени комісії: 

БУНЄВА 

Тетяна Прокопівна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 



5 

ГЛАДИР 

Руслан Вікторович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

КОЛОМОЄЦЬ 

Ольга Георгіївна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІ-

ЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙ-

СЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 
 

НІКОНЕНКО 

Дмитро Анатолійович 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

СКОРОБОГАТИЙ 

Олександр Володимирович 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
 

ЯКОВЛЕВА 

Тетяна Анатоліївна 

– депутат районної в місті ради від ДНІПРО-

ПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

ЯЛОВЕНКО  

Дар’я Василівна 

– депутат районної в місті ради від Криворізької 

міської організації політичної партії «Сила 

Людей» ». 
 

2. Вважати такими, що втратили чинність, рішення районної в місті ради 

від: 

30.08.2023 № 130 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

14.12.2020 № 6 «Про обрання постійних комісій Довгинцівської районної в місті 

ради»;  

07.12.2023 № 149 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

30.08.2023 № 130 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

14.12.2020 № 6 «Про обрання постійних комісій Довгинцівської районної в місті 

ради»; 

16.02.2024 № 166 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

30.08.2023 № 130 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

14.12.2020 № 6 «Про обрання постійних комісій Довгинцівської районної в місті 

ради»; 

23.08.2024 № 184 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

30.08.2023 № 130 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

14.12.2020 № 6 «Про обрання постійних комісій Довгинцівської районної в місті 

ради»; 

12.12.2024 № 210 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

30.08.2023 № 130 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

14.12.2020 № 6 «Про обрання постійних комісій Довгинцівської районної в місті 

ради». 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 


